website: www.dwijendralalcollege.org - website: www.dlcollege.ac.in

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

Ref. No.:

Date: 19/8/2025

NOTICE NO: 303 Two Day Workshop on Classical Dance

All the students of Dwijendralal College are hereby notified that a Two-day Classical Dance Workshop will be conducted by Peyadapara Nachghor Dance Art's Society (Regn. No. S0256778) on 21/8/2025 & 22/8/2025 at 12 Noon onwards in college auditorium (Vasundhara Kaksha). All the interested students are requested to attend the workshop positively through the registration.

দিজেন্দ্রলাল কলেজের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, নৃত্য-বিষয়ক দুই দিবসীয় কর্মশালা আগামী ২১শে ও ২২শে আগস্ট তারিখে দুপুর ১২ টা থেকে কলেজের বসুন্ধরা সভাকক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত কর্মশালাটি পরিচালনা করবেন কৃষ্ণনগরের পেয়াদাপাড়া নাচঘর নৃত্য একাডেমী নামক সংস্থা (রেজিঃ নঃ এস ও ২৫৬৭৭৮)। আগ্রহী ছাত্রছাত্রীদের সকলকে রেজিস্ট্রেশনের মাধ্যমে কর্মশালায় অংশগ্রহণ করবার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

Jt. Convener

Cultural Subcommittee Dwijendralal College

JT. CONVENER CULTURAL COMMITTEE DWIJENDRALAL COLLEGE Principal Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia